Zz

-
-

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 	 /?
CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	g 12016

Gabinete do Vereador, 25 de maio de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja
encaminhado ao Poder Executivo Municipal, o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Seja providenciada patrolagem, roçada e conserto de buracos na
Estrada Cláudio Kranz (subida do Morro), bem como nas valetas da mesa rua. Em
anexo seguem fotos da situação do local.

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Márcio Miguel Müller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

i 	 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"MontenegrO Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

1/

MontenegrO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

•

Montenegro

m.